関係各位            ＮＰＯ法人 都市災害に備える技術者の会

『防災講演会』のご案内

 NPO 法人都市災害に備える技術者の会では、防災講演会を下記のとおり開催いたします。
今回は大阪府高石市の阪口伸六市長をお招きして「ピンチはチャンス！防災力ナンバーワンのまちづ

くり」と題しましてご講演を戴きます。
臨海石油化学エネルギー供給基地を抱えた高石市の南海トラフ地震津波に対する取組について

『やる気になれば出来る！』有言実行の『防災ナンバーワンのまちづくり』について熱く語られます。
日常業務多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようご案内申し上

げます。
記

主 催：NPO 法人 都市災害に備える技術者の会
後 援：日本技術士会近畿本部建設部会
    日本技術士会近畿本部防災研究会
    泉南市防災技術者の会
日 時：平成 29 年 7 月 8 日(土) 14 時 00 分～16 時 30 分
場 所：兵庫県神戸市 中央区元町通 4 丁目 2−14

 こうべまちづくり会館 3F
  電話：078-361-4523

テーマ：『ピンチはチャンス！防災力ナンバーワンのまちづくり』

講 師：阪口伸六氏（高石市長 大阪府市長会会長）
参加費：無料
申込期限：特にありませんが会場の都合により先着 50 名とさせていただきます。

7 月８日『防災講演会』参加申込書
NPO 法人都市災害に備える技術者の会 防災講演会に参加申し込みます。

申込日 平成 29 年  月  日

氏名
所属 主催・後援団体所属の方のみ記入

勤務先  電話番号

メールアドレス

【申込先】ＮＰＯ法人都市災害に備える技術者の会 事務局 太田宛
  E-mail :  office@toshisaigai.net     Fax   :  078-907-3123